

Tidsplan for nye tiltak

Plan mot vold og seksuelle overgrep

2024– 2028

Tabellen viser plan for iverksettelse av tiltak som er påbegynt men ikke fullført samt tiltak som ikke er iverksatt.

Tiltak som allerede er iverksatt står ikke i denne tabellen.

TILTAK:	Når iverksettes tiltaket?
Tiltak 3: Håndtering av digital vold i skole og SFO	Er i gang. Tiltaket starter høst 2024 Det utarbeides en plan.
Tiltak 4: Sammen Mot vold og overgrep	Prosjekt som har gått gjennom 3 år. Det er en plan for drift etter prosjektets slutt fra 2025.
Tiltak 5: Samarbeid mellom SMISO og barnehagene i Færder	Påbegynt, skal i dialog med SMISO i januar 2025 for planlegging av oppstart med barnehagemøter fra 2025. Må ses i sammenheng med tiltak 4.
Tiltak 7: Rutine for å avdekke tvangsekteskap og æresrelatert vold, negativ sosial kontroll– barne- og ungdomsskolen	Leder forebyggende helsetjenester kaller inn til et planleggingsmøte med de aktuelle aktørene og sikrer at rutine for dette kommer på plass. Arbeidsgruppen møtes før desember 2024.
Tiltak 8: Kommunen tilbyr foreldreveiledning i tråd med innbyggernes behov	Planlegging er i gang. Kommunen har mange ulike foreldreveiledningstiltak. Det jobbes med prosjekt Foreldrereisen og Barnets 1000 første dager for ytterligere forbedring.
Tiltak 10: Etablere en drøftings arena/fas møtetider om tema vold i nære relasjoner på tvers av sektorer og aldergrenser	Er i gang. Ansvarlige er TryggEst og Konsultasjonsteamet
Tiltak 12: Sikre at det er oppdatert informasjonsmateriell om vold og overgrep, som gjøres tilgjengelig på kommunens hjemmesider	Arbeidet er i gang. Kommunikasjonsavdelingen sammen med en mindre arbeidsgruppe.

Tiltak 13: Arrangere årlig TryggEst-uke i kommunen	TryggEst uka arrangeres hvert år. Første TryggEst uke ble arrangert i uke 37 i år.
Tiltak 14: Etablere strukturert kompetanseheving om tema vold og overgrep til ansatte i oppvekst.	Er i gang i regi av Sammen mot prosjektet. Omfattende kompetanseheving er iverksatt.
Tiltak 15: Ansatte i kommunen som yter tjenester til risikoutsatte voksne skal gjennomføre Bufdirs e-læringskurs om vold og overgrep	Oppstart i 2025. Dialog med lederne om dette, da det må settes av tid for de ansatte.
Tiltak 18: Samarbeidsavtale mellom politiet og kommune om RISK – forebygging av partnervold	Tiltaket avklares i Politiråd våren 2025.
Tiltak 20: Mentorordningen	Er i gang. Ansatte har vært på kurs/opplæring. Skal sikre at de som får mentorutdanning jobber med den aktuelle målgruppen.
Tiltak 21: Tilbud til unge voldsutøvere	Avklares med SLT. Barnevernet har tiltak til de under 18 år. Det jobbes videre med å finne tiltak til de over 18 år våren 2025.

Arbeidsgruppen som skal sikre at tiltak iverksettes er;

Leder Forebyggende helsetjenester: Grethe Cederkvist

Leder Psykisk helse og rus: Lena Sjølie

Leder Barnevernstjenesten: Lina Aatif

Leder Konsultasjonsteam: Marianne Køller

Rådgiver stab oppvekst: Vibeke Gundersen (representerer barnehager og skoler)

Psykisk helse og rus: Eirin Neslow

SLT koordinator: Anette Malme

Rådgiver stab oppvekst: Hilde N Forsmo (leder av arbeidsgruppa)

September 2024

Arbeidsgruppa mot vold og seksuelle overgrep i Færder kommune